光电传感器
颜色传感器
P1PF001
订货号
该颜色传感器最多可区分八种颜色。它使用白光 LED
工作，可区分不同材质和表面的颜色。9  段 LED
显示屏通过识别颜色和学习参考值提供视觉反馈，帮助您
进行调试。通过 IO-Link 接口，信号值可选择以 RGB 或
HSL 格式输出。
技术数据
工作范围 30...40 mm
工作距离 35 mm
切换滞后 < 1 %
光线类型 白光
使用寿命(Tu = +25 °C) 100000 h
最大允许的外来光线 10000 Lux
光斑直径 3 mm
光学数据
供电电压 18...30 V DC
电流消耗(Ub = 24 V) < 50 mA
切换频率 8 kHz
响应时间 50 µs
温度偏差 < 10 %
温度范围 -25...60 °C
切换输出端压降 1,5 V
PNP切换输出端开关电流 100 mA
抗短路 是
反极性保护 是
接口 IO-Link V1.1
防护等级 III
电气数据
设置方式 示教
外壳材料 ABS 塑料
透镜盖 塑料，PMMA
防护等级 IP67
连接方式 M12 × 1；5针
机械数据
MTTFd (EN ISO 13849-1) 719,27 a
安全技术数据
1 × 传感器供货范围
1 × 紧固套件 Z1PE002
1 × 调试说明
外部学习输入
接线图编号
操作面板编号
适当的连接技术编号 2 35
适当的紧固技术编号
LED 条形图用于颜色检查
RGB 和 HSL 颜色评估
可区分多达八种颜色
真实的颜色识别
补充的产品
IO-Link 主站
软件
尺寸数据，单位mm (1 mm = 0.03937 Inch)
1 = 光轴
2 = 扳手开口度7
操作面板
06 = 示教键
5a =切换状态指示器 O1
60 = 指示器
68 = 电源 LED
6a =切换状态指示器 O2
保
留
技
术
更
改
的
权
利
V0
-0
6.
03
.2
02
6
最佳工作间距
a =工作距离
b = 工作范围
IND. CONT. EQ
72HL / E189727
For use in class 2 circuits